PAGE

INDICAÇÃO N.º 2059/2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Presidente da Câmara a seguinte indicação: Afixar o quadro de denominação do plenário legislativo, com a foto do deputado Ulysses Guimarães, na sala de sessão.
Justificativa:

 Esse vereador, por razão da sanção e publicação da Lei nº 5474/2017 em 07/07/2017, faz a presente indicação.
Valinhos, 21 de agosto de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB